様式第１号　（第３条関係）

　令和　  　年　　 　月　　　 日　　発議

所長

令和　　　年　　　月　　　日

伊勢崎市社会福祉協議会 会長 様

申請者　住　　　所：伊勢崎市

　　　　　 氏　　　名： ㊞

 　　　　　電話番号： -

下記のとおり車いすを借用したいので申請します。

　№

月　　　　日間

氏　　　名 年齢　　　歳 男　・　女

住　　　所 伊勢崎市

電話番号

１．自立　　　２．要支援　　　３．障害者手帳所持

４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

可 不可

身　体　状　況

借　用　理　由

令和　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
借  用  期  間

借用する物品

申請者
との
続柄

　車いす

係

返　却　年　月　日

令和　　　年　　　月　　　日許　　　　　　可

備　 　　　　考

車いす借用申請書

利

用

者